
A Message was brought from the House of Commons by their Clerk to
return the Bill (T), intituled: "An Act to incorporate Toronto General Insurance
Company,"

And to acquaint the Senate that they have passed the said Bill, without any
amendment.

A Message was brought from the House of Commons by their Clerk to
return the Bill (U), intituled: "An Act to incorporate the Sons of Scotland
Benevolent Association,"

And to acquaint the Senate that they have passed the said Bill, without any
amendment.

A Message was brought from the House of Commons by their Clerk to
return the Bill (9), intituled: "An Act to amend the Government Harbours and
Piers Act,"

And to acquaint the Senate that they have agreed to the amendments made
by the Senate to the said Bill, without any amendment.

A Message was brought from the House of Commons by their Clerk to
return the Bill (42), intituled: "An Act to amend the Old Age Pensions Act,"

And to acquaint the Senate that they have agreed to the amendment made
by the Senate to the said Bill, without any amendment.

A Message was brought from the House of Commons, by their Cherk, in
the following words:

THURSDAY, 25th Mardi, 1937.

Resolved,-That a Message be sent to, the Senate informning their Honours
that this bouse bas adopted a Resohittion approving of a Convention between
Canada and the United States of America concerning rates of Income Tax
huposed upon non-resident individuals and corporations, signed at Washington,
Deccmbcr 30, 1036 (ttttaohod hereto), ýind rretitng that their Honours will
unite with this bouse in the approval of the said Resolution.

Ordered,--That the Clerk of the bouse do carry the said Message to the
Senate.

Attest.
ARTHUR BEAUCHESNE,

Cle'rk of the Commons.

Resolved,--That it is expedient that the bouses of Parliament do approve
of the Convention entered into at Washington on the thirtieth day of December,
1936, by the Government of Canada and the Government of the United States
of America, concerning rates of income tax upon non-resident individuals and
corporations, and that this House do approve of the same.

CONVENTION BETWEEN CANADA AND THE UNITED STATES 0F
AMERICA CONCERNING RATES 0F INCOME, TAX IMPOSED
UPON NON-RESIDENT INDIVIDUALS AND CORPORATIONS.
SIGNED AT WASHIINGTON, DECEMBER 30, 1936.

The Government of Canada and the Government of the United States of
America, being desirous of concluding a recîprocal convention concerning rates
of income tax imposed upon non-resident individuals and corporations, have
agreed as follows:-
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